2022 年１月６日

各 位

会 社 名 ス テ ラ フ ァ ー マ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  上 原  幸 樹

 (コード番号：4888 東証マザーズ)

問 合 せ 先 取締役管理本部長兼総務部長 藤井 祐一

 (TEL 06-4707-1516)

主要株主の異動に関するお知らせ

2022 年１月６日付で、以下のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

2022 年１月６日付で、以下の株主よりその保有する当社普通株式の一部を売却した旨の報告を受けたこと

により、主要株主の異動を確認いたしました。

２．異動した株主の概要

（１）名     称 株式会社ＩＮＣＪ

（２）所  在  地 東京都港区虎ノ門一丁目３番１号

（３）代  表  者 代表取締役社長 勝又 幹英

（４）事 業 内 容 特定事業活動の支援等

（５）出  資  金 ５億円

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数に

対する割合
大株主順位

異  動  前

（2021 年９月 30 日）

32,783 個

（3,278,300 株）
11.44％ 第２位

異  動  後

（2022 年１月６日）

28,383 個

（2,838,300 株）
9.91％ 第２位

（注）１．異動後の「議決権の数（所有株式数）」は、株式会社ＩＮＣＪからの報告に基づき記載してお

り、当社として当該株主名義の実質所有株式数が確認できたものではありません。

２．「総株主の議決権の数に対する割合」は、2021 年９月 30 日現在の発行済株式総数 28,646,700 株

を基準として、計算しております。

   ３．「総株主の議決権の数に対する割合」は、小数点第３位を四捨五入しております。

   ４．「大株主順位」は、2021 年９月 30 日現在の株主名簿を基準として、記載しております。

４．今後の見通し

 今回の主要株主の異動による当社の経営体制及び業績等への影響はありません。

以 上